wWUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX -\

UMBLAZMX1
Pos Num.
1 269
2 110
3 255
4 10
5 116
6 5
7 109
8 510
9 289
10 999
11 69
12 144
13 51
14 58
15 70

Miglior tempo: nr 510 - TUFO Jacopo 1:43.107 nel giro 6 Media 45,390

Pilota

PARODI Daniel

MAURIZI Lorenzo
SARNACCHIOLI Lorenzo
CHIOCCIA Gabriele
GIANNONI Gian Marco
BELLOTTI MATTIA

PAPI Gabriele *

TUFO Jacopo *
BIANCIFIORI Tommaso *
SPORTOLARI Giacomo
SOCCIARELLI Alex
MANGIARACINA Matteo
CAVALLARO Emanuele
FURANO Manuel
PAPAVERO Mattia *

Classe

85 EXP
85 PRO
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 PRO
85 EXP
85 EXP
85 PRO
85 PRO
85 PRO
65 PRO
85 PRO
65 PRO
85 PRO

MINI 65 85 - GARA 2
Classifica dopo 7 Giri (9,100 Km)

Club Reg.
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
UMBRIA

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 3)

277 CAPPELLETTI Filippo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Penalita

109 PAPI Gabriele

289 BIANCIFIORI Tommaso
510 TUFO Jacopo

70 PAPAVERO Mattia

ITALIA

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

© GMT Race

85 PRO

5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea
5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea
5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea

5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea

Esposto ore: 17:18

Giudice di Gara: Flavio Carnevali

VETRALLA, domenica 19 marzo 2023

Giri

7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

(%]

Inizio gara 19/03/2023 15:22:01

0

Tempo Tot.

12:39.611
13:10.604
13:21.687
13:34.647
14:15.587
14:17.918
14:17.919
14:17.919
14:17.919
12:49.186
12:49.309
12:34.287
12:45.638
13:18.631
13:41.891

00.000

Migliore
1:46.060
1:48.586
1:45.299
1:52.881
1:57.116
1:58.948
1:44.609
1:43.107
1:47.239
2:01.604
1:59.921
2:23.397
2:25.498
2:30.863
2:09.955

7 Laps

Nel Diff. primo

[y

.

5 Laps

30.993
42.076
55.036
1:35.976
1:38.307
1:38.308
1:38.308
1:38.308
1lap
1Llap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

Fine gara 19/03/2023 15:36:24

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

P.ti
250
250
220
220
200
180
180

160
150
140
250
130
220
120



