



## 1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - \

## **MINI 65 85 - GARA 2**

## Classifica dopo 7 Giri (9,100 Km)

Pos	Num.	Pilota	Classe	Club	Reg.	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	269	PARODI Daniel	85 EXP		LAZIO	7	12:39.611	1:46.060	1	-	250
2	110	MAURIZI Lorenzo	85 PRO		LAZIO	7	13:10.604	1:48.586	7	30.993	250
3	255	SARNACCHIOLI Lorenzo	85 EXP		LAZIO	7	13:21.687	1:45.299	4	42.076	220
4	10	CHIOCCIA Gabriele	85 PRO		LAZIO	7	13:34.647	1:52.881	4	55.036	220
5	116	GIANNONI Gian Marco	85 PRO		UMBRIA	7	14:15.587	1:57.116	7	1:35.976	200
6	5	BELLOTTI MATTIA	85 PRO		LAZIO	7	14:17.918	1:58.948	7	1:38.307	180
7	109	PAPI Gabriele *	85 EXP		LAZIO	7	14:17.919	1:44.609	5	1:38.308	180
8	510	TUFO Jacopo *	85 EXP		LAZIO	7	14:17.919	1:43.107	6	1:38.308	200
9	289	BIANCIFIORI Tommaso *	85 PRO		UMBRIA	7	14:17.919	1:47.239	5	1:38.308	160
10	999	SPORTOLARI Giacomo	85 PRO		UMBRIA	6	12:49.186	2:01.604	5	1 Lap	150
11	69	SOCCIARELLI Alex	85 PRO		LAZIO	6	12:49.309	1:59.921	6	1 Lap	140
12	144	MANGIARACINA Matteo	65 PRO		UMBRIA	5	12:34.287	2:23.397	1	2 Laps	250
13	51	CAVALLARO Emanuele	85 PRO		LAZIO	5	12:45.638	2:25.498	5	2 Laps	130
14	58	FURANO Manuel	65 PRO		LAZIO	5	13:18.631	2:30.863	1	2 Laps	220
15	70	PAPAVERO Mattia *	85 PRO		UMBRIA	6	13:41.891	2:09.955	1	2 Laps	120

Miglior tempo: nr 510 - TUFO Jacopo 1:43.107 nel giro 6 Media 45,390

Inizio gara 19/03/2023 15:22:01

Fine gara 19/03/2023 15:36:24

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 3)

277 CAPPELLETTI Filippo	ITALIA	85 PRO		0	00.000	7 Laps	5 Laps	0

## Penalità

UMBLAZMX1

109	PAPI Gabriele	ITALIA	5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea
289	BIANCIFIORI Tommaso	ITALIA	5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea
510	TUFO Jacopo	ITALIA	5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea
70	PAPAVERO Mattia	ITALIA	5 Posizioni - Mancato rispetto bandiere gialla e croce di S. Andrea

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

Esposto ore: 17:18 Giudice di Gara: Flavio Carnevali Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani